別記第４号様式（第５条第２項関係）

古平町専門職養成奨学資金借用証書

　下記のとおり借用しました。
　つきましては、古平町専門職養成奨学資金貸付条例及び古平町専門職養成奨学資金貸付条例施行規則の条項を誠実に守り、相違なく返済します。

年　　月　　日

　古平町長　様

申　請　者　　本　籍
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　　本　籍
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　　本　籍
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
	借用金額

　　　　　　　　　　　　　円

ただし
自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日　　　　　月分

	償還期日
	[bookmark: _GoBack]町長の発する納入通知書により定める日

	返済回数
	　　　回

	初回返済額
	　　　円

	２回目以降返済額
	　　　円

	備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　印